
PROPOSTA DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI-CE 

AO PREGOEIRO / EQUIPE DE APOIO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.12.01 SRP 

PROPONENTE: POSTO VIP LTDA 
CNPJ Nº: 36.969.787/0001-41 

NOME DE FANTASIA: POSTO VIP 

RAZÃO SOCIAL: POSTO VIP LTDA 

CNPJ: 36.969.787/0001-41 

ENDERECO: AV SENHOR MARTINS 

BATRRO: NOVA MAURITI CIDADE: MAURITI 

CEP: 63.210-000 E-MAIL: 
P coligadascontabilidade@gmail.com 

CONTATO DA LICITANTE: 88 9620-9161 TELEFONE : 
BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE: 21.869-3 
AGENCIA: 4555-3 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICAO DE 

COMBUSTIVEL DESTINADO A0 ATENDIMENTO DA FROTA DE VEICULOS 

OFICIAIS E LOCADOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 

MAURITI-CE 

ITEM | ESPECIFICACAQO UND QUANT MARCA VALOR UNIT | VALOR TOTAL 

2 ETANOL LITROS [20.100 SHELL R$4,07 R$81.807,00 

VALOR TOTAL: |R$81.807,00 

Valor Global da Proposta R$ 81.807,00 (OITENTA E UM MIL 

OITOCENTOS E SETE REAIS) 

Prazo de Entrega: (Conforme o Edital) 

Prazo de validade da Proposta de Pregos (em dias, conforme 

estabelecido em edital): 
P Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as 

despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, 

encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço 

objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos 

plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta 

está em conformidade com as exigências do  instrumento 

convocatório (edital). 

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 

Nome: THIAGO ARARUNA LUCENA 

CPF: 064.810.034-07 

RG: 2960721 SSP PB 

Telefone: 83 996320220 

E-mail: postovipce@hotmail.com 

Nacionalidade: BRASILEIRO 
Estado civil: SOLTEIRO 

Profissdo: EMPRESARIO 
Enderego completo: AVENIDA AUREA DIAS DE ALMEIDA, 

BONITO DE SANTA FE 

90, CENTRO, 

7 

-ÍÉ?EEEÉÉ;:Z? R



sa , 
Cargo e função na empresa: DIRETOR 

Mauriti - 05 de junho de 2023. 

Assinado de forma 

THIAGO digital por THIAGO 
ARARUNA ARARUNA 

LUCENA:06481003 
LUCENA:06 207 

Dados: 2023.07.05 
481 003407 10:11:18 -03'00" 

POSTO VIP EIRELI 
CNPJ N° 36.969.787/0001-41 

THIAGO ARARUNA LUCENA 
CPF N° 064.810.034-07 

ID N° 2960721 - SSP -PB 
DIRETOR 


